
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 
Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятый созыв 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 22.03.2016 № 260/20-5          

г. Жуковка  

                                                                  
О согласовании кандидатуры   

Воронина О.А. для назначения 

на должность заместителя 

главы администрации района  

по вопросам жизнеобеспечения 

 

 

Рассмотрев представление главы администрации Жуковского района Давиденко 

А.В. о согласовании кандидатуры Воронина О.А. для назначения его на должность 

заместителя главы администрации Жуковского района по вопросам жизнеобеспечения, 

руководствуясь ч. 2 ст.26, ст. 40 Устава Жуковского муниципального района, Положением 

о порядке согласования кандидатур для назначения их на должности заместителей главы 

администрации района,   

 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

   

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать кандидатуру Воронина Олега Анатольевича для назначения его на 

должность заместителя главы Жуковского района по вопросам жизнеобеспечения по 

результатам открытого голосования. 

 

2. Поручить главе администрации Жуковского района Давиденко А.В.  заключить с 

Ворониным О.А. контракт. 

 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские новости» и 

разместить на официальном сайте администрации Жуковского района  в сети «Интернет». 

 

  

 Глава Жуковского района                                                           В.М. Шуравко 


